巡回日 作成日

物件住所：

物件名：
巡回者

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り建物保守目視点検を行いましたのでご報告申し上げます。

改善不要 改善必要 改善完了

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

除草

2016年3月23日

備　　　　　　考

東京都

○○○○

点　検　項　目

時間（　　：　　　）

点　検　内　容

階段 掃き掃除完了

掃き掃除完了

建物名掲示板

建 物 巡 回 報 告 書

XXX

平成　○　年　○月　○日（　○　）

自転車置場

門扉・鉄柵等

リフォームの三幸株式会社

(TEL) 03-5452-0221    (FAX) 03-5452-0778

外壁（窓ガラス・雨どい等）

床面

火災報知器

残置物・ゴミ等

共用灯

電気・ガス・水道メーター

その他

消火器

分電盤・ＭＤＦ盤等

2012　ｘ　２

	巡回報告書